

# **Safevent ApS**

**Mads Clausens Vej 6, 9800 Hjørring**

**CVR-nr. 38 99 96 05**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2022.

---

**René Hvidkær Jørgensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Safevent ApS Mads Clausens Vej 6 9800 Hjørring  CVR-nr.: 38 99 96 05 Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	René Hvidkær Jørgensen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Hvidkær Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg af brand- og eksplosionssikringsudstyr til støvfylde områder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.407.800 kr. mod 3.821.632 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.244.742 kr. mod 1.049.329 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.407.800</b>	<b>3.821.632</b>
2 Personaleomkostninger	-2.522.979	-2.263.617
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-169.050	-147.650
Andre driftsomkostninger	-40.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.675.771</b>	<b>1.410.365</b>
Andre finansielle indtægter	16.687	48.070
3 Øvrige finansielle omkostninger	-79.340	-100.240
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.613.118</b>	<b>1.358.195</b>
Skat af årets resultat	-368.376	-308.866
<b>Årets resultat</b>	<b>1.244.742</b>	<b>1.049.329</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	800.000
Overføres til overført resultat	44.742	49.329
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.244.742</b>	<b>1.049.329</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	304.306	354.306
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>304.306</u>	<u>354.306</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	279.393	218.443
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>279.393</u>	<u>218.443</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>623.699</u></b>	<b><u>572.749</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.896.271	2.937.348
Varebeholdninger i alt	<u>2.896.271</u>	<u>2.937.348</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.885.344	1.485.833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	640.972
Andre tilgodehavender	215.831	14.167
Periodeafgrænsningsposter	0	5.141
Tilgodehavender i alt	<u>2.101.175</u>	<u>2.146.113</u>
Likvide beholdninger	193.906	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.191.352</u></b>	<b><u>5.083.461</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.815.051</u></b>	<b><u>5.656.210</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.338.910	2.294.168
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.588.910</b>	<b>3.144.168</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.985	17.832
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.985</b>	<b>17.832</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	92.430	146.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	92.430	146.125
Gæld til pengeinstitutter	35.331	1.008.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.252.456	568.246
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.422	15.673
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	375.223	310.530
Anden gæld	409.294	445.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.122.726	2.348.085
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.215.156</b>	<b>2.494.210</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.815.051</b>	<b>5.656.210</b>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	2.244.839	0	2.294.839
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.329	800.000	849.329
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
Egenkapital 1. oktober 2020	<u>50.000</u>	<u>2.294.168</u>	<u>800.000</u>	<u>3.144.168</u>
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>44.742</u>	<u>1.200.000</u>	<u>1.244.742</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>2.338.910</u></b>	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>3.588.910</u></b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året består af tab ved salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar på 40 t.kr., som er indregnet under andre driftsomkostninger i resultatopgørelsen.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.286.324	2.138.927
Pensioner	194.766	92.579
Andre omkostninger til social sikring	17.419	21.679
Personaleomkostninger i øvrigt	24.470	10.432
	<u>2.522.979</u>	<u>2.263.617</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	816	93
Andre finansielle omkostninger	78.524	100.147
	<u>79.340</u>	<u>100.240</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 35 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		2.896
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.885
Goodwill		304
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		279

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 76 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 38 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt på 3 måneder med en samlet ydelse på 44 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hvidkær Holding ApS, CVR-nr. 38 99 92 22, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
